
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ως  

προς τον κλάδο 

του  σχ.6  του πίνακα 
Ζάκυνθος, 25/06/2024 

Αρ. Πρωτ : 1314 

 

 

 

Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

 Ιστοσελίδα 

  Ηλεκτρονική Δ/νση  

 : Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 

 : Μ. Μαρκοπουλιώτη 

 : 26950 22272 

 : http://dide.zak.sch.gr 

: pysde@dide.zak.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών εντός περιοχής μετάθεσης Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου» 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ζακύνθου 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 1566/85 σε συνδυασμό με την παράγραφο 12 του άρθρου 

14 του ίδιου νόμου καθώς και τη διάταξη 16 του ίδιου νόμου (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α) 

2. Το άρθρο 12 του Π.Δ.1/2003 που αφορά τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

3. Το Π.Δ. 50/96 όπως συμπληρώθηκε από το Π.Δ. 100/97. 

4. Το Νόμο 3848/2010, Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης 

και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις. 

5. Την υπ’ αριθμ. 01Εα/02-01-2023 (ΑΔΑ: 9ΦΟ946ΜΤΛΗ-ΚΒΛ) Απόφαση Έγκρισης δέσμευσης πίστωσης 

του Διευθυντή της οικείας Διεύθυνσης. 

6. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων. 

7. Tην πρόσκληση με αριθ. πρωτ.1219/14-06-2024, του Διευθυντή της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου με  ΘΕΜΑ: 

«Πρόσκληση για υποβολή δήλωσης προτίμησης σχολείων για απόσπαση μονίμων εκπαιδευτικών 

εντός του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου». 

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών με τους κάτωθι αριθ.πρωτ.1306/25-06-2024, 

1265/19-06-2024, 1300/25-06-2024, 1269/19-06-2024, 1287/21-06-2024, 1086/30-05-2024, 1305/25-

06-2024, 1216/14-06-2024, 1286/21-06-2024, 1285/21-06-2024, 1290/21-06-2024, 1267/19-06-2024, 

1301/25-06-2024, 1182/11-06-2024, 1244/17-06-2024, 1274/20-06-2024, 1296/21-06-2024, 1262/19-

06-2024, 1299/25-06-2024. 

9. Τη με αριθμό 19/25-06-2024 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2024-2025, ως εξής: 

α/α 
Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

Σχολική Μονάδα  

Οργανικής  

Σχολική Μονάδα  

Απόσπασης 

1. 

722749 ΛΙΑΡΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕ01 ΕΠΑΛ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

2. 

730119 ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1
οι

 ΓΕΛ 1
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

3. 

730226 ΑΓΝΑΝΤΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4. 

730772 ΡΟΖΗ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 ΓΕΛ  ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 2
Ο
 ΓΕΛ 

5. 

227409 ΓΙΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 2
Ο
 ΓΕΛ 1

Ο
 ΓΕΛ 

6. 

712416 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΚΛΕΙΩ ΠΕ04.04 2
Ο
 ΓΕΛ 1

Ο
 ΓΕΛ 

7. 

224474 ΜΠΑΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ07 2
Ο
 ΓΕΛ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΙΕΤ46ΝΚΠΔ-84Ο



 

 

 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στη σχολική μονάδα απόσπασης  

τη ΔΕΥΤΕΡΑ  02 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 

724379 ΚΟΥΛΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 1
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

9. 

190525 ΓΑΖΕΑ  ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 

10. 

194200 ΑΚΤΥΠΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 

11. 

181620 ΚΑΡΔΑΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ ΕΠΑΛ 

12. 

224800 ΜΙΤΑΚΗ  ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ78 2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

13. 214275 ΚΛΕΙΤΣΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 2
Ο
 ΓΕΛ 

14. 224800 ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 2
Ο
 ΓΕΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. 

15. 732870 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ ΕΠΑΛ 

16. 

211092 ΤΣΑΜΠΑΖΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. 

ΒΟΛΙΜΩΝ ΕΠΑΛ 

17. 211094 ΤΣΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 2
Ο
 ΓΕΛ 

18. 187963 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑΛ 2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

19. 167174 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

Διονύσιος Πόθος, ΜSc 

κλ. ΠΕ06 Αγγλικής Φιλολογίας 

     

Κοινοποίηση: 

1. Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων  

2. Σχολικές Μονάδες  

3. Ενδιαφερόμενοι  

        (δια μέσω των Διευθυντών των Σχολείων)  

Εσωτερική διανομή: 

Α.Φ.,  Φ.11,  Τμημα Α’ Διοικητικού,  

Τμήμα Β’ Οικονομικού, Τμήμα Γ’ Προσωπικού 

ΑΔΑ: 9ΙΕΤ46ΝΚΠΔ-84Ο


		2024-07-01T14:21:14+0300
	Athens




